Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Ramo Flex
Romania - Purmo
•   Instalare flexibilă
•   Material de înaltă calitate
•   Design Estetic
•   Dimensiuni Versatile
•   Culori standard și personalizate disponibile
Descriere
Ramo Flex, fabricat din oțel laminat la rece de calitate superioară cu conținut scăzut de carbon, respectă cele mai înalte
standarde de calitate. Panoul său frontal are indentări orizontale subtile care îi îmbunătățesc estetica. Datorită conexiunii
mediane inferioare și poziției insertului pentru capul termostatic interschimbabil (dreapta sau stânga), instalarea este foarte
adaptabilă. Disponibil în diferite înălțimi, lungimi și puteri termice, Ramo Flex se potrivește unei game largi de instalații. Livrat
în alb RAL 9016 standard, dar personalizabil în alte culori RAL. Include console de perete, dop, vent și robinet pre-setat.
Domeniul de aplicare
Ramo Flex este ideal pentru spații rezidențiale, de birou și de servicii unde sunt necesare soluții de încălzire estetice și de
înaltă calitate. Funcționează bine în sisteme de încălzire centralizată cu presiune de până la 10 bar și temperatură de 110°C,
oferind flexibilitate la instalare datorită conexiunii centralizate și poziției variabile a termostatului.
Criterii de selecţie
Pentru o selecție precisă a produsului, luați în considerare dimensiunile, capacitatea de încălzire și tipul de conexiune. Folosiți
serviciul nostru de design sau broșura pentru o selecție rapidă.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Radiatoarele Ramo Flex trebuie instalate în sisteme de încălzire centralizată sigilate. Asigurați-vă că sistemul este lipsit de
substanțe corozive pentru a preveni deteriorarea. Radiatoarele vin cu suporturi de montare necesare, vent și robinet ventil
presetats preinstalate. În timpul instalării, deschideți ambalajul doar unde este necesar pentru a evita deteriorarea. Curățați și
clătiți bine sistemul înainte de utilizare. Urmați toate standardele de siguranță și reglementările locale în timpul instalării.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 11, 21, 22, 33
Structura suprafeței panoului frontal Profilat plat
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 62, 72, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
N-exponent 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Numărul de conexiuni standard 2
Conexiune 3, partea stângă sus Vana de control
Conexiune 6, partea dreaptă sus Vana de control
Conexiune BC, centru jos Conexiune dublă, intrare-ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
Cu butonul de termostat No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Potrivit pentru suport de prosoape No
3   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Numărul de suporturi pentru podea 2, 3, 4, 5
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.153, 1.226, 1.336, 1.558, 1.637 ... 125.466,
131.459, 135.251, 149.743, 151.239
4   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fc185bed-540
e-4b28-935a-1a1033ca3ce5
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_decaffb8-1e7c
-43c1-aae7-384cafc0eafc
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T1103004010300 F9T1103004010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 400
F9T1103005010300 F9T1103005010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 500
F9T1103006010300 F9T1103006010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 600
F9T1103007010300 F9T1103007010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 700
F9T1103008010300 F9T1103008010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 800
F9T1103009010300 F9T1103009010300 Ramo Flex RCVF 11 300x 900
F9T1103010010300 F9T1103010010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1000
F9T1103011010300 F9T1103011010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1100
F9T1103012010300 F9T1103012010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1200
F9T1103014010300 F9T1103014010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1400
F9T1103016010300 F9T1103016010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1600
F9T1103018010300 F9T1103018010300 Ramo Flex RCVF 11 300x1800
F9T1103020010300 F9T1103020010300 Ramo Flex RCVF 11 300x2000
F9T1103023010300 F9T1103023010300 Ramo Flex RCVF 11 300x2300
F9T1103026010300 F9T1103026010300 Ramo Flex RCVF 11 300x2600
F9T1103030010300 F9T1103030010300 Ramo Flex RCVF 11 300x3000
F9T1104004010300 F9T1104004010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 400
F9T1104005010300 F9T1104005010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 500
F9T1104006010300 F9T1104006010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 600
F9T1104007010300 F9T1104007010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 700
F9T1104008010300 F9T1104008010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 800
F9T1104009010300 F9T1104009010300 Ramo Flex RCVF 11 400x 900
F9T1104010010300 F9T1104010010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1000
F9T1104011010300 F9T1104011010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1100
F9T1104012010300 F9T1104012010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1200
F9T1104014010300 F9T1104014010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1400
F9T1104016010300 F9T1104016010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1600
5   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T1104018010300 F9T1104018010300 Ramo Flex RCVF 11 400x1800
F9T1104020010300 F9T1104020010300 Ramo Flex RCVF 11 400x2000
F9T1104023010300 F9T1104023010300 Ramo Flex RCVF 11 400x2300
F9T1104026010300 F9T1104026010300 Ramo Flex RCVF 11 400x2600
F9T1104030010300 F9T1104030010300 Ramo Flex RCVF 11 400x3000
F9T1105004010300 F9T1105004010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 400
F9T1105005010300 F9T1105005010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 500
F9T1105006010300 F9T1105006010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 600
F9T1105007010300 F9T1105007010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 700
F9T1105008010300 F9T1105008010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 800
F9T1105009010300 F9T1105009010300 Ramo Flex RCVF 11 500x 900
F9T1105010010300 F9T1105010010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1000
F9T1105011010300 F9T1105011010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1100
F9T1105012010300 F9T1105012010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1200
F9T1105014010300 F9T1105014010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1400
F9T1105016010300 F9T1105016010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1600
F9T1105018010300 F9T1105018010300 Ramo Flex RCVF 11 500x1800
F9T1105020010300 F9T1105020010300 Ramo Flex RCVF 11 500x2000
F9T1105023010300 F9T1105023010300 Ramo Flex RCVF 11 500x2300
F9T1105026010300 F9T1105026010300 Ramo Flex RCVF 11 500x2600
F9T1105030010300 F9T1105030010300 Ramo Flex RCVF 11 500x3000
F9T1106004010300 F9T1106004010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 400
F9T1106005010300 F9T1106005010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 500
F9T1106006010300 F9T1106006010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 600
F9T1106007010300 F9T1106007010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 700
F9T1106008010300 F9T1106008010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 800
F9T1106009010300 F9T1106009010300 Ramo Flex RCVF 11 600x 900
F9T1106010010300 F9T1106010010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1000
F9T1106011010300 F9T1106011010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1100
F9T1106012010300 F9T1106012010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1200
F9T1106014010300 F9T1106014010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1400
F9T1106016010300 F9T1106016010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1600
F9T1106018010300 F9T1106018010300 Ramo Flex RCVF 11 600x1800
F9T1106020010300 F9T1106020010300 Ramo Flex RCVF 11 600x2000
F9T1106023010300 F9T1106023010300 Ramo Flex RCVF 11 600x2300
F9T1106026010300 F9T1106026010300 Ramo Flex RCVF 11 600x2600
F9T1106030010300 F9T1106030010300 Ramo Flex RCVF 11 600x3000
F9T1109004010300 F9T1109004010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 400
F9T1109005010300 F9T1109005010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 500
F9T1109006010300 F9T1109006010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 600
F9T1109007010300 F9T1109007010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 700
6   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T1109008010300 F9T1109008010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 800
F9T1109009010300 F9T1109009010300 Ramo Flex RCVF 11 900x 900
F9T1109010010300 F9T1109010010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1000
F9T1109011010300 F9T1109011010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1100
F9T1109012010300 F9T1109012010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1200
F9T1109014010300 F9T1109014010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1400
F9T1109016010300 F9T1109016010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1600
F9T1109018010300 F9T1109018010300 Ramo Flex RCVF 11 900x1800
F9T1109020010300 F9T1109020010300 Ramo Flex RCVF 11 900x2000
F9T2103004010300 F9T2103004010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 400
F9T2103005010300 F9T2103005010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 500
F9T2103006010300 F9T2103006010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 600
F9T2103007010300 F9T2103007010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 700
F9T2103008010300 F9T2103008010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 800
F9T2103009010300 F9T2103009010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x 900
F9T2103010010300 F9T2103010010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1000
F9T2103011010300 F9T2103011010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1100
F9T2103012010300 F9T2103012010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1200
F9T2103014010300 F9T2103014010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1400
F9T2103016010300 F9T2103016010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1600
F9T2103018010300 F9T2103018010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x1800
F9T2103020010300 F9T2103020010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x2000
F9T2103023010300 F9T2103023010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x2300
F9T2103026010300 F9T2103026010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x2600
F9T2103030010300 F9T2103030010300 Ramo Flex RCVF 21S 300x3000
F9T2104004010300 F9T2104004010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 400
F9T2104005010300 F9T2104005010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 500
F9T2104006010300 F9T2104006010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 600
F9T2104007010300 F9T2104007010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 700
F9T2104008010300 F9T2104008010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 800
F9T2104009010300 F9T2104009010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x 900
F9T2104010010300 F9T2104010010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1000
F9T2104011010300 F9T2104011010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1100
F9T2104012010300 F9T2104012010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1200
F9T2104014010300 F9T2104014010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1400
F9T2104016010300 F9T2104016010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1600
F9T2104018010300 F9T2104018010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x1800
F9T2104020010300 F9T2104020010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x2000
F9T2104023010300 F9T2104023010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x2300
F9T2104026010300 F9T2104026010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x2600
F9T2104030010300 F9T2104030010300 Ramo Flex RCVF 21S 400x3000
7   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T2105004010300 F9T2105004010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 400
F9T2105005010300 F9T2105005010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 500
F9T2105006010300 F9T2105006010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 600
F9T2105007010300 F9T2105007010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 700
F9T2105008010300 F9T2105008010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 800
F9T2105009010300 F9T2105009010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x 900
F9T2105010010300 F9T2105010010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1000
F9T2105011010300 F9T2105011010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1100
F9T2105012010300 F9T2105012010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1200
F9T2105014010300 F9T2105014010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1400
F9T2105016010300 F9T2105016010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1600
F9T2105018010300 F9T2105018010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x1800
F9T2105020010300 F9T2105020010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x2000
F9T2105023010300 F9T2105023010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x2300
F9T2105026010300 F9T2105026010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x2600
F9T2105030010300 F9T2105030010300 Ramo Flex RCVF 21S 500x3000
F9T2106004010300 F9T2106004010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 400
F9T2106005010300 F9T2106005010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 500
F9T2106006010300 F9T2106006010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 600
F9T2106007010300 F9T2106007010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 700
F9T2106008010300 F9T2106008010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 800
F9T2106009010300 F9T2106009010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x 900
F9T2106010010300 F9T2106010010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1000
F9T2106011010300 F9T2106011010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1100
F9T2106012010300 F9T2106012010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1200
F9T2106014010300 F9T2106014010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1400
F9T2106016010300 F9T2106016010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1600
F9T2106018010300 F9T2106018010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x1800
F9T2106020010300 F9T2106020010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x2000
F9T2106023010300 F9T2106023010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x2300
F9T2106026010300 F9T2106026010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x2600
F9T2106030010300 F9T2106030010300 Ramo Flex RCVF 21S 600x3000
F9T2109004010300 F9T2109004010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 400
F9T2109005010300 F9T2109005010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 500
F9T2109006010300 F9T2109006010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 600
F9T2109007010300 F9T2109007010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 700
F9T2109008010300 F9T2109008010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 800
F9T2109009010300 F9T2109009010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x 900
F9T2109010010300 F9T2109010010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1000
F9T2109011010300 F9T2109011010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1100
F9T2109012010300 F9T2109012010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1200
8   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T2109014010300 F9T2109014010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1400
F9T2109016010300 F9T2109016010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1600
F9T2109018010300 F9T2109018010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x1800
F9T2109020010300 F9T2109020010300 Ramo Flex RCVF 21S 900x2000
F9T2203004010300 F9T2203004010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 400
F9T2203005010300 F9T2203005010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 500
F9T2203006010300 F9T2203006010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 600
F9T2203007010300 F9T2203007010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 700
F9T2203008010300 F9T2203008010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 800
F9T2203009010300 F9T2203009010300 Ramo Flex RCVF 22 300x 900
F9T2203010010300 F9T2203010010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1000
F9T2203011010300 F9T2203011010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1100
F9T2203012010300 F9T2203012010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1200
F9T2203014010300 F9T2203014010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1400
F9T2203016010300 F9T2203016010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1600
F9T2203018010300 F9T2203018010300 Ramo Flex RCVF 22 300x1800
F9T2203020010300 F9T2203020010300 Ramo Flex RCVF 22 300x2000
F9T2203023010300 F9T2203023010300 Ramo Flex RCVF 22 300x2300
F9T2203026010300 F9T2203026010300 Ramo Flex RCVF 22 300x2600
F9T2203030010300 F9T2203030010300 Ramo Flex RCVF 22 300x3000
F9T2204004010300 F9T2204004010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 400
F9T2204005010300 F9T2204005010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 500
F9T2204006010300 F9T2204006010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 600
F9T2204007010300 F9T2204007010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 700
F9T2204008010300 F9T2204008010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 800
F9T2204009010300 F9T2204009010300 Ramo Flex RCVF 22 400x 900
F9T2204010010300 F9T2204010010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1000
F9T2204011010300 F9T2204011010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1100
F9T2204012010300 F9T2204012010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1200
F9T2204014010300 F9T2204014010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1400
F9T2204016010300 F9T2204016010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1600
F9T2204018010300 F9T2204018010300 Ramo Flex RCVF 22 400x1800
F9T2204020010300 F9T2204020010300 Ramo Flex RCVF 22 400x2000
F9T2204023010300 F9T2204023010300 Ramo Flex RCVF 22 400x2300
F9T2204026010300 F9T2204026010300 Ramo Flex RCVF 22 400x2600
F9T2204030010300 F9T2204030010300 Ramo Flex RCVF 22 400x3000
F9T2205004010300 F9T2205004010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 400
F9T2205005010300 F9T2205005010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 500
F9T2205006010300 F9T2205006010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 600
F9T2205007010300 F9T2205007010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 700
F9T2205008010300 F9T2205008010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 800
9   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T2205009010300 F9T2205009010300 Ramo Flex RCVF 22 500x 900
F9T2205010010300 F9T2205010010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1000
F9T2205011010300 F9T2205011010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1100
F9T2205012010300 F9T2205012010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1200
F9T2205014010300 F9T2205014010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1400
F9T2205016010300 F9T2205016010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1600
F9T2205018010300 F9T2205018010300 Ramo Flex RCVF 22 500x1800
F9T2205020010300 F9T2205020010300 Ramo Flex RCVF 22 500x2000
F9T2205023010300 F9T2205023010300 Ramo Flex RCVF 22 500x2300
F9T2205026010300 F9T2205026010300 Ramo Flex RCVF 22 500x2600
F9T2205030010300 F9T2205030010300 Ramo Flex RCVF 22 500x3000
F9T2206004010300 F9T2206004010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 400
F9T2206005010300 F9T2206005010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 500
F9T2206006010300 F9T2206006010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 600
F9T2206007010300 F9T2206007010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 700
F9T2206008010300 F9T2206008010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 800
F9T2206009010300 F9T2206009010300 Ramo Flex RCVF 22 600x 900
F9T2206010010300 F9T2206010010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1000
F9T2206011010300 F9T2206011010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1100
F9T2206012010300 F9T2206012010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1200
F9T2206014010300 F9T2206014010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1400
F9T2206016010300 F9T2206016010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1600
F9T2206018010300 F9T2206018010300 Ramo Flex RCVF 22 600x1800
F9T2206020010300 F9T2206020010300 Ramo Flex RCVF 22 600x2000
F9T2206023010300 F9T2206023010300 Ramo Flex RCVF 22 600x2300
F9T2206026010300 F9T2206026010300 Ramo Flex RCVF 22 600x2600
F9T2206030010300 F9T2206030010300 Ramo Flex RCVF 22 600x3000
F9T2209004010300 F9T2209004010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 400
F9T2209005010300 F9T2209005010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 500
F9T2209006010300 F9T2209006010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 600
F9T2209007010300 F9T2209007010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 700
F9T2209008010300 F9T2209008010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 800
F9T2209009010300 F9T2209009010300 Ramo Flex RCVF 22 900x 900
F9T2209010010300 F9T2209010010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1000
F9T2209011010300 F9T2209011010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1100
F9T2209012010300 F9T2209012010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1200
F9T2209014010300 F9T2209014010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1400
F9T2209016010300 F9T2209016010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1600
F9T2209018010300 F9T2209018010300 Ramo Flex RCVF 22 900x1800
F9T2209020010300 F9T2209020010300 Ramo Flex RCVF 22 900x2000
F9T3303004010300 F9T3303004010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 400
10   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T3303005010300 F9T3303005010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 500
F9T3303006010300 F9T3303006010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 600
F9T3303007010300 F9T3303007010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 700
F9T3303008010300 F9T3303008010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 800
F9T3303009010300 F9T3303009010300 Ramo Flex RCVF 33 300x 900
F9T3303010010300 F9T3303010010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1000
F9T3303011010300 F9T3303011010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1100
F9T3303012010300 F9T3303012010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1200
F9T3303014010300 F9T3303014010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1400
F9T3303016010300 F9T3303016010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1600
F9T3303018010300 F9T3303018010300 Ramo Flex RCVF 33 300x1800
F9T3303020010300 F9T3303020010300 Ramo Flex RCVF 33 300x2000
F9T3303023010300 F9T3303023010300 Ramo Flex RCVF 33 300x2300
F9T3303026010300 F9T3303026010300 Ramo Flex RCVF 33 300x2600
F9T3303030010300 F9T3303030010300 Ramo Flex RCVF 33 300x3000
F9T3304004010300 F9T3304004010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 400
F9T3304005010300 F9T3304005010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 500
F9T3304006010300 F9T3304006010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 600
F9T3304007010300 F9T3304007010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 700
F9T3304008010300 F9T3304008010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 800
F9T3304009010300 F9T3304009010300 Ramo Flex RCVF 33 400x 900
F9T3304010010300 F9T3304010010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1000
F9T3304011010300 F9T3304011010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1100
F9T3304012010300 F9T3304012010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1200
F9T3304014010300 F9T3304014010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1400
F9T3304016010300 F9T3304016010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1600
F9T3304018010300 F9T3304018010300 Ramo Flex RCVF 33 400x1800
F9T3304020010300 F9T3304020010300 Ramo Flex RCVF 33 400x2000
F9T3304023010300 F9T3304023010300 Ramo Flex RCVF 33 400x2300
F9T3304026010300 F9T3304026010300 Ramo Flex RCVF 33 400x2600
F9T3304030010300 F9T3304030010300 Ramo Flex RCVF 33 400x3000
F9T3305004010300 F9T3305004010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 400
F9T3305005010300 F9T3305005010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 500
F9T3305006010300 F9T3305006010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 600
F9T3305007010300 F9T3305007010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 700
F9T3305008010300 F9T3305008010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 800
F9T3305009010300 F9T3305009010300 Ramo Flex RCVF 33 500x 900
F9T3305010010300 F9T3305010010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1000
F9T3305011010300 F9T3305011010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1100
F9T3305012010300 F9T3305012010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1200
F9T3305014010300 F9T3305014010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1400
11   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F9T3305016010300 F9T3305016010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1600
F9T3305018010300 F9T3305018010300 Ramo Flex RCVF 33 500x1800
F9T3305020010300 F9T3305020010300 Ramo Flex RCVF 33 500x2000
F9T3305023010300 F9T3305023010300 Ramo Flex RCVF 33 500x2300
F9T3305026010300 F9T3305026010300 Ramo Flex RCVF 33 500x2600
F9T3305030010300 F9T3305030010300 Ramo Flex RCVF 33 500x3000
F9T3306004010300 F9T3306004010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 400
F9T3306005010300 F9T3306005010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 500
F9T3306006010300 F9T3306006010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 600
F9T3306007010300 F9T3306007010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 700
F9T3306008010300 F9T3306008010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 800
F9T3306009010300 F9T3306009010300 Ramo Flex RCVF 33 600x 900
F9T3306010010300 F9T3306010010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1000
F9T3306011010300 F9T3306011010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1100
F9T3306012010300 F9T3306012010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1200
F9T3306014010300 F9T3306014010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1400
F9T3306016010300 F9T3306016010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1600
F9T3306018010300 F9T3306018010300 Ramo Flex RCVF 33 600x1800
F9T3306020010300 F9T3306020010300 Ramo Flex RCVF 33 600x2000
F9T3306023010300 F9T3306023010300 Ramo Flex RCVF 33 600x2300
F9T3306026010300 F9T3306026010300 Ramo Flex RCVF 33 600x2600
F9T3306030010300 F9T3306030010300 Ramo Flex RCVF 33 600x3000
F9T3309004010300 F9T3309004010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 400
F9T3309005010300 F9T3309005010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 500
F9T3309006010300 F9T3309006010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 600
F9T3309007010300 F9T3309007010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 700
F9T3309008010300 F9T3309008010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 800
F9T3309009010300 F9T3309009010300 Ramo Flex RCVF 33 900x 900
F9T3309010010300 F9T3309010010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1000
F9T3309011010300 F9T3309011010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1100
F9T3309012010300 F9T3309012010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1200
F9T3309014010300 F9T3309014010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1400
F9T3309016010300 F9T3309016010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1600
F9T3309018010300 F9T3309018010300 Ramo Flex RCVF 33 900x1800
F9T3309020010300 F9T3309020010300 Ramo Flex RCVF 33 900x2000
12   |   Fișa de date a produsului Ramo Flex, 4/1/2025